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   Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia

   W środę, 25 marca, będziemy obchodzili uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze święte w tym
dniu odprawimy o 6.3o, 8.3o, dodatkowo o 10.3o i o 18.oo. Ten dzień, to także Dzień Świętości Życia
i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Wszystkich, którzy chcieliby złożyć uroczyste
przyrzeczenie duchowej adopcji podczas mszy o 18.oo, prosimy o odebranie z zakrystii przed tą mszą
deklaracji i legitymacji. Duchowa adopcja poczętego dziecka polega na zobowiązaniu się do
odmawiania przed dziewięć miesięcy dziesiątki różańca i krótkiej, okolicznościowej modlitwy.
Podczas tej mszy, nasza Parafianka złoży uroczystą profesję wieczystą we Franciszkańskim Zakonie
Świeckich.

  25. marca przypada 34. rocznica ustanowienia Archidiecezji i Metropolii Gdańskiej.

   Droga Krzyżowa ulicami parafii

   W najbliższy piątek, 27 marca, odbędzie się Droga Krzyżowa ulicami naszej parafii. W związku z
tym, w ten piątek nie będzie nabożeństw Drogi Krzyżowej w naszym kościele, a do tej ulicami naszej
parafii wszystkich bardzo serdecznie zapraszamy - od najmłodszych do najstarszych. Drogę
Krzyżową rozpoczniemy po mszy o 18.oo. Po wyjściu z kościoła, drogą wewnętrzną udamy się do
skrzyżowania z ul. Morenową, dalej wejdziemy na ul. Nobla i idąc do jej końca wejdziemy ponownie
w ul. Morenową, którą przejdziemy do początki ul. Nobla i tam nastąpi rozwiązanie – zakończenie
Drogi Krzyżowej.

   Natomiast we wtorek o 17.15, odbędzie się tradycyjnie Droga Krzyżowa w kościele, a poprowadzi
ją Wspólnota Fatimska.

   Niedziela Palmowa

   W przyszłą niedzielę, 29 marca, przypada Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej. Niedziela ta
rozpoczyna Wielki Tydzień – tydzień, w którym będziemy przeżywać największe i najważniejsze
tajemnice naszej katolickiej wiary. W Niedzielę Palmową, podczas każdej mszy, święcić będziemy
palmy. Zachęcamy do nabywania palm, które przygotowują i będą rozprowadzać w kruchcie kościoła
nasze Parafianki. Ofiary pozyskane z rozprowadzanych palm, będą przekazane jak w poprzednich
latach na stacje Drogo Krzyżowej.

   Msza kaszubska

   W przyszłą niedzielę o 13.3o będzie msza z kaszubska liturgią Słowa.

   Pielgrzymka na Cypr

   Od poniedziałku za tydzień ( 30. marca ) o 19.oo będzie zebranie organizacyjne dla tych, którzy
zapisali się na pielgrzymkę na Cypr.

   XIV Gdański Międzynarodowy Festiwal Chóralny



   Wszystkich miłośników muzyki chóralnej zapraszamy na dzisiejszy Koncert Galowy o 15.3o. w
ramach XIV. Gdańskiego Międzynarodowego Festiwalu Chóralnego. Wystąpi 19 chórów. Wstęp
wolny. Ze względu na koncert, Gorzkie Żale o 17.oo, będą dzisiaj wyjątkowo w dolnym
kościele. 

   Nasze ofiary

   Serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom za życzliwość, otwarte serca i wsparcie okazane
podczas kwesty na rzecz Gdańskiego Stowarzyszenia „Promyk Nadziei”. Dzięki waszej ofiarności 
uzbieraliśmy 4.800 zł. Jednocześnie zachęcamy do przekazania 1,5% podatku przy rozliczeniu PIT
na rzecz Stowarzyszenia „Promyk Nadziei”. To prosta forma pomocy, która ma realne znaczenie dla
naszych podopiecznych. Z góry dziękujemy za każde wsparcie.

   Do skarbonki pod chórem możemy składać datki na kwiaty do Grobu Pańskiego.

   Zmarli: śp. Jan Wysoczański, l. 65, Danuta Pśnik, l. 79 z ul. Zabłockiego i śp. Ewa Białecka, l. 84 z
ul. Raciborskiego.


